证券代码：002775           证券简称：文科园林      公告编号：2018-069

深圳文科园林股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

深圳文科园林股份有限公司（以下简称“公司”） 于2018年8月6日召开第

三届董事会第十一次会议，审议通过了《关于公司以集中竞价交易方式回购股

份的预案》，并将该议案提交公司2018年第一次临时股东大会审议。具体内容详

见公司于2018年8月7日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证

券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《第三届董事会第

十一次会议决议公告》、《关于公司以集中竞价交易方式回购股份的预案》、《关

于召开2018年第一次临时股东大会的通知》等相关公告。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集

中竞价交易方式回购股份的补充规定》、《深圳证券交易所上市公司以集中竞价

方式回购股份业务指引》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议前一

个交易日（即2018年8月6日）及2018年第一次临时股东大会股权登记日（即

2018年8月15日）登记在册的前10名股东的名称、持股数量、持股比例情况公告

如下：

一、董事会公告回购股份决议前一交易日（即 2018 年 8 月 6 日）前 10 名

股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）

1 深圳市文科控股有限公司 106,496,000 20.76

2 李从文 84,344,000 16.44

3 赵文凤 30,950,400 6.03

4 深圳市泽广投资有限公司 24,960,000 4.87

5
中信信托有限责任公司－中信信托成泉汇涌八

期金融投资集合资金信托计划
19,710,552 3.84

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

6 胡元明 9,600,000 1.87

7
恒大人寿保险有限公司

－万能组合 B
8,732,624 1.70

8 孙潜 7,280,000 1.42

9 百年人寿保险股份有限公司－万能保险产品 3,949,546 0.77

10 上海飞科投资有限公司 3,700,000 0.72

二、2018年第一次临时股东大会股权登记日（即2018年8月15日）前10名

股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）

1 深圳市文科控股有限公司 106,496,000 20.76

2 李从文 84,344,000 16.44

3 赵文凤 30,950,400 6.03

4 深圳市泽广投资有限公司 24,960,000 4.87

5
中信信托有限责任公司－中信信托成泉汇涌八

期金融投资集合资金信托计划
15,354,916 2.99

6 胡元明 9,600,000 1.87

7 恒大人寿保险有限公司－万能组合 B 8,732,624 1.70

8 孙潜 7,280,000 1.42

9 百年人寿保险股份有限公司－万能保险产品 3,949,546 0.77

10 上海飞科投资有限公司 3,700,000 0.72

特此公告。

         深圳文科园林股份有限公司董事会

                                          二〇一八年八月十六日